с Решение № 1840/17.10.2011 г.  

ОСЪЖДА  [фирма], ЕИК:[ЕИК], [населено място],  [улица], представлявано от 

управителя П. А. Ф. да заплати на  Дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна 

практика” – С., при ЦУ на НАП юрисконсултско възнаграждение в размер на 9 973 лв. 

(девет хиляди, деветстотин и седемдесет и три лева). 

Решението подлежи на касационно обжалване пред Върховния административен съд, 

в 14 - дневен срок от съобщаването. 

СЪДИЯ: